CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 1- ç; , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARGUSTAVO MAGALHAES RORIZ, matrícula nO 19.130, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz,
bem como NOMEÁ-LOpara exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, no referido
gabinete. (LP).

Brasília, Mvereiro de 2013.

Deputa~~' E ROURE
Preside te

Secretár -

6 de fevereiro de 2013

	00000001